
 

strana 1 

 

Innovative Business s.r.o. 
Křejpského 1529/3 

149 00 Praha 4 
 

IČ: 02312433 
DIČ: CZ02312433 

č.ú.: 7762554001/5500 

 
Innovative Office 

Křejpského 1531/6 
149 00 Praha 4 

 
555 501 810 

 
info@innovativebusiness.cz 

  
www.innovativebusiness.cz 

 
fb.com/innovativebusiness 

Office 365 pro malé a střední firmy do 300 uživatelů 

 
Office 365 Business 

Essentials 
Office 365 Business 

Office 365 Business 
Premium 

Nainstalované plné verze aplikací Office: Word, Excel, PowerPoint, 
Outlook, Publisher a OneNote až na 5 počítačů PC nebo Mac na 
uživatele. 

   

Office na tabletech a telefonech pro plně nainstalované prostředí Office 
až na 5 tabletech a 5 telefonech na uživatele. 

   

Online verze Office včetně Wordu, Excelu a PowerPointu.    

Ukládání a sdílení souborů s 1 TB úložiště na každého uživatele.    

E-mail, kalendář a kontakty podnikové úrovně s 50 GB složkou doručené 
pošty na uživatele.    

Neomezené online schůzky, zasílání rychlých zpráv, zvuk, HD video a 
webové konference    

Podniková sociální síť pro spolupráci zaměstnanců z různých oddělení a 
lokalit    

Nástroje pro správu práce umožňující týmům vytvářet plány, 
uspořádávat a přiřazovat úkoly a spolupracovat na nich    

Pracovní prostor Microsoft Teams pro chat s okamžitým přístupem ke 
konverzacím, obsahu, lidem a nástrojům    

Profesionální digitální nástroje určené k vyprávění příběhů, které 
umožňují vytvářet interaktivní sestavy, prezentace a další materiály    

Maximální počet uživatelů 300 300 300 

 Více zde Více zde Více zde 

 

http://www.innovativebusiness.cz/
https://www.bestonline.cz/office-365-business-essentials/
https://www.bestonline.cz/office-365-business/
https://www.bestonline.cz/office-365-business-premium/

